*Noli avidus esse in omni epulatione, & non te effundas super omnem escam. Eccli. 37.*

*Propter crapulam multi obierunt; qui autem abstiniens est, adjiciet vitam. Ibidem.*  
*Operarius ebrius non locupletabitur. Eccli. 19.*

*Vinum multum potatum irritationem, & iram, & ruinas multas facit. Eccli. 31.*

*Cogitavi in corde meo abstrahere a vino carnem meam, ut animum meum transferrem ad sapientiam, devitaremque stultitiam. Eccli. 2.*

*Vinum & mulieres apostatare faciunt sapientes. Eccli. 19.*

*Sanitas est anima & corpori sobrius potus. Eccli. 31.*

*Amaritudo anima vinum multum potatum. Ibidem.*

*Sapientia non invenitur in terra suavitum viventium. Jobi 28.*

*Va, qui consurgitis mane ad ebrietatem sectandam, & potandum usque ad vespertam. Isaïæ 5.*

*Comedamus & bibamus, (ajunt gulosi) eras enim moriemur. Isaïæ 22.*

*Va qui potentes estis ad bibendum vinum, & viri fortes ad miscendam ebrietatem. Isaïæ 5.*

*Pra vino nescierunt, & pra ebrietate erraverunt. Isaïæ 28.*

*Hac fuit iniquitas Sodoma, saturitas panis & abundantia. Ezech. 16.*

*Fornicatio, & vinum, & ebrietas auferunt eor. Osee 4.*

*Saturati sunt, & levaverunt cor suum, & oblii sunt mei. Osee 13.*

*Ululate omnes, qui bibitis vinum in dulcedine, quoniam perit ab ore vestro. Joel. 1.*

*Va vobis, qui saturati estis, quia esurietis. Luc. 6.*

*Attendite vobis, ne forte graventur corda vestra in crapula, & ebrietate. Luc. 21.*

*In diebus Noë edebant, & bibebant, usque ad diem, quâ intravit in arcam: & venit diluvium, & perdidit omnes. Luc. 17.*

*Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in vitam æternam. Joannis 6.*

frappa d'une tres-grande playe.

Si votre fils passe sa vie dans les débauches, & dans la bonne chere, alors le peuple le lapidera, & il sera puni de mort.

Que les justes fassent des festins, qu'ils se réjouissent en la présence de Dieu, & qu'ils soient comblez d'allegresse.

Le vin est une source d'intemperance, & l'ivrognerie est pleine de desordres.

Il n'y a nul secret où regne l'ivrognerie.

Ceux qui passent le temps à boire, & à se traïter, se ruïneront.

Celui qui aime les festins, sera dans l'indigence; celui qui aime le vin & la bonne chere, ne s'enrichira point.

A qui dira-t-on malheur? pour qui seront les querelles, &c. sinon pour ceux qui passent le temps à boire du vin, & qui mettent leur plaisir à vuidier les coupes?

Ne vous trouvez point dans les festins de ceux qui aiment à boire, ni dans les débauches de ceux qui apportent des viandes pour manger ensemble.